
SMLOUVA 0 DODÁVCE
na íealizaci veřejné zakázky s názvem;

,,1, / 20ZO Notebooky pro Zá kI a d n í škoI u Javorn ická"
(dá e: smlouva" č 'sm ouva o dodáVce")

Níže uVedené smlUVni strany

l, objednatel: Zák|adniškola Rychnov nad Kněžnou, Javoínická 1596

§e sidlem: Javolnická 1596 516 01 Rychnov nad Kněžnou
lčoi75015498
D Č:cZ75015498
zastoupený lVJgr ftli]an Kotek ředie
bankovn] spo]en] cs spořte na a s,, Rycl]nov nad Kněžnou
čis]o účtU:

telefon: + 420 494 531 952
e-mal ali4ar!!q!(q lk@_§e2[9n!cz

Ve Vécech sm L]Vnich opráVněn jedt]at i podepisovat:

[,4gl, [,4 an Kotek
teleion| + 420 494 531 952
e-n]a] Zllqvorn ckalk@Je_zra."i cZ

(dále ]en:,.objednate]")
a

ll. DodaVatel: [r]art nJaroměř§ký - N,4egacom

se sid en] Komenského 43, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
Č:43487904
DlČ cZ7104043056
zastoupen: N,4ad nen] Jaroměřským
bankoVnispoieni
či§ o účtu]

telefon:

e-ma

osoby opráVněné jednat Ve Věcech:
a) §m uvních - l\,,larlin Jaroměřský
b) technických - i.lai( n Jaroírěřský

(dá]e jelr].zhotoViel")

dnešniho dne Uzavira]i podeUsl §2586anásl zákonač 89i2012Sb VplalnémZněni (dáleien občanský Zákoník')
tuto sm ouvui

Úvodní ustanovení smlouvy o dílo

Tato sm OuVa o dodáVce (dá e], sn]louVa )VycháZi a je p|ně V souladu se ZadáVacímipodrninkami ZadáVacidok!mentaci
a nabídkou účastnika Ve Výběrovérn ř]Zeni k piněni předmětu Veřejné zakáZky. jež předcháZelo uzavřeni této sm]ouvy

Zadavatel je ekv]Valentnin] pojmem pro objednalee dodáVky, Učastník je ekvivaientním pojmeín plo dodavatele či

dodavale e dodáVky Pokudje dále použto terminU Veřeiná ZakáZka, tento po]em je p]néekvivaenini pojmu dodáVky
Předmět plněni Veřeiné ZakáZky ]e totožný a p ně odpovídá Vymezení předmětu dodáVky, Podmínky platné pro p nění
Veře]né ZakáZky jsou totožné a plně Odpovídají podmínkám plo p]nění předmét! dodáVky,



11

12
13

14

č|ánek l.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se dodavatel zavazuje k provedenídodávky 31 ks Notebooku dle nabídky

Veškerá zařízeni a komponenly musí být nová, nepoužiiá a bez Vad,

Dodávkou dle této smlouvy se rczumi kompletnidodáVka zařizeni ajejich součáSti specifikovaných V rozsahu
a provedeni dle nabidky / technické specifikace uvedené dodavatelem pň zadáVacim řizeni, která je prilohou
č, 1 této smlouvy,
Dodavatel potvlzuje, že se V plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dodáVky, že jsou mU známy
Veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci dodávky a že disponuje takoyými
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedeni dodáVky nezbylné, Dodavatel garantuje všechny
technické, funkčni, provozni a jakostni parametry dodávaného Zařízeni, které byly uvedeny a předloženy V
jeho podané nabídce (Ve všech jejich částech) k plněni předmětu této Veřejné zakázky,

Článek ll.
TERMiNY PLNĚNÍA NIÍSTO PLNĚNi

Termin dodáni do 30 istopadu 2020, Dodavate] plohlašuje, že ie schopen ddodáVku V daném teminu
lea]ZOVat,

Místo dodáVky; budova ško]y Javorn cká 1596. 5]6 01 Rychnov nad Kněžnou22

21

34

32

Článek lll,
CENA DODÁVKY A PLATEBNÍ PODMiNKY

3 1 ce ková cena dodáVky specif]kovaného V článku 1 této smlouvy se po dohodě smluvních slran sjednáVá V

soL] adu S nabídkou dodavale e u Výše uVedené Veře]né zakáZky iako cena nejvýše piípustná a čini
cena ce kem bez DPH 565147.98 Kč
21"/, DPH 118681.o2_Kč
Cena ce ken] Vč. DPH 683829.00 Kč

Takto sjednaná cenaje cenou nejvýše připustnou, kterou nenímožné překročit, pokud to Výslovně neupravuje
tato smiouva, cena obsahuje Veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci dodáVky. cena obsahuje
předpokládaný \.,ýVoj cen V oboru až do zániku záVazků Ze smlouvy, cena obsahuje i předpokládaný Vývoj
kurz ů české koruny k zahraničním měnám až do zánjku Závazků ze smlouvy,
cenová kalkulace dodavatele je uvedena V příloze č, 2 a je nedilnou součásli lé1o smlouvy, |,]rčUje celkovou
cenu za sjednaný předmět smlouvy dle technické specjiikace dodáVky, která tvoři přilohu č, 1 smlouvy,
cenu dodáVkyje možné změnit pouze v připadě, že dojde v průběhu realizace dodáVky ke Změnám daňových
předpisů upravujíci Výši DPH.
Zaplaceni dodávky proběhne vjedné splátce, PráVo na vyúčlováni Vzniká Zhotoviteli po řádném dokončeni
předmětu dodáVky a jeho převzelí objednatelem,
K zapíaceni ceny dodáVky je dodavatel povinen Vystavit objednateli daňový doklad (íakturu), který musi
splňova1 Všechny náležiiosti Zvláštních práVních předpisů, cena díla je uhrazena příkazem k úhradě na účet
dodavatele uvedený Ve faktuře, pakliže se smluvní sirany nedohodnou jjnak, splatnost faktury bude činit 14
kalendářních dnů od datajejiho Vystaveni, kratšídoba splatnostije možná dohodou obou smluvních stran,
Nebude]i faktura splňovat Veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je uvedeno \rýše, nebo bude mit jiné
záVady V obsahu, je objednatel opráVněn ji ve lhůtě její splatnosti dodavateli Vráiit a dodavatel je povinen
vysiavít objednateli faktuíU oplavenou či doplněnou, V připadě Vrácenifaktury dodavateli dle předcházejicí
věty se dnem jejího doruceni prodáVajícímu lhůta její splatnosti přerušuje a Znovu počíná běžet až dnem
následujícím po dni, kdy byla opravená, nebo doplněná faktura splňUjici Všechny náležitosti dle Zvláštnich
práVních predpisů doručena objednaieli.
Dnem úhrady s8 rozumi den odepsání fakturované částky Z účtu objednalele,

35

36

37

strana 2_



42

A.1

Článek lV,

sANKcE

Pokl(l bude dodavate V prod]ení s piedán]m dodáVky, múže objednale požadovat po dodavate smUVni
pokutu Ve Výš 5,000.- Kó Za každý den prodlen],

Ne|i- Vtéto smouvě dáe Uvedeno]|ak. náležídodavate ] V připadě prod]eni objednate e s pacen]m ceny

Za dodáVku úlok Z prod enl dle USt § ]970 občanSkéhO Zákoniklr Ve Výši 0,05% Z nelrhrazené ceny dOdáVky

Včetně DPH Za každý den píodlei,]i,

Článek V,

PŘECHOD VLASTNlCKÉHO PRÁVA

5 ] Přechod Vlastnického práVa k dodáVce Z doda,/alee na ob]ednate e, ]akož piechod Vastnického práVa k

moV tým Věcem, které jsou součásli dodáVky, naStáVá dnem úhlady ceny dOdá|,| i

clánek Vl,
ZÁRUčNi PoD[liNKY

Zhotovile poskytuje Záluk! na dodaných za! zeni a je)ich SoučáSti V dé]ce od data protoko árniho převzeli

ddodáVky objednatelenr a to 36 měsícú
Zhotovile poskytuie bezpahý Záručn] servS na dodáVku potiebných náhíadnich diů po ceo! dobu Záručni

húty
objódnaie je povinen Vady pisemně reklamolat u dodavate e bez Zbytečného odk acU po ]e] ch Zi šiěni V
reklan]aci musi být Vady popsány a !,]edeno ]ak Se pro]evujl, Dále V rek|an]aci fl]i]že !bedlate U\iéS: s,!é

požadavky iakým ZpůSObem požadUje Vadu odStran t

V připadě že ob]ednate V době ZárUky !palni nárok na Odstranéni Vady, dodavatel nast.Lrp] k odstraněni

rekaTnované Vady bránici řádnému už]váni dodáVky bezodkladně nejpozděj Však dO 48 hodin pO ]eich
nahášeni, u Vad nebránicich řádnému užiláni dodávky do 7 pracovllch dnů poobdržerirekamace a1o V

připadě že reklaírraci neUZnáVá Nákady na Odstraněni rek an,]ované Vady nese dodaýate Ve sporných

připadech a 10 až dO lozhodnUti soudu,

NenasioUpí-] dodaVate k odstranéni opráVněné rek arnované Vady an do 15 kaendáinich dnu po obdržellí

lek]amace objednatele ]e ob]ednatel OpráVněn pověit odslraněn n] Vady jný odborně ZpůSob]ý Subjekt

Veškelé takto VZn k]é náklady uhradi ob]edIatel dodavalel
Při nedodržení dOhodn!lého terminu Odslraněn] UZnaných Vad V Záručn] době V nou Ia slraně dodaVale e je

Obiednate] opláVněn účiovat dodavate| Sm]uvni pokutu u Vad biánicich užíVáni Ve Výš 10 000., Kč a u vad

neb,ránícich užiVáni dí a 5 000 - Kč, V obou případech Za každou jednot Vou Vadu a každý ] Započatý kalendáin]

den plodlení,

Článek Vll,
ODSTOUPENÍOD SlMLOUVY

Ob]ednatel dodavatel n]ohou odstoupii Oci sri] ouvy o dodáVce V př]padě podstainého poruše|í uvedené

srr,]louVy ]ednOu Ze slran
Jest iže objednate hod á odsioupit od sn]louvy podle odst, 7,] sm]ouvy poton] to sdě i dodavatel v piseriné

formě doporučenýn] dop]Sem To1o sděieni (VýZVa) n]usí oZnačoval OkOlnost. pro n]ž má ob]ednatel V úmyslu

odstoup]t od smouvy sděleni o odstoupení od smlouvy musi dáe obsahovat prohášen], že objednate

odstot]pi od srrrlouvy, iestiže dodavale lulo okolnost neodslranl v přlrněřené hůtě, ktelá bude ve sdělen]

(VýZVě)laké uVedena,

O61eclnatel 1e oprávněn odsloupil od sm]ouvy i v případě, že dodavate vstoupí do ikvidace nebo na jeho

maletek bude vyhášeno nsovenčni iizei] č návlh na insovenčni řizeni bude zan]itnul pío nedosiatek

nra]etku č by dodaVatel Zapsán do leisiřík|] osob Se Zákazen,] p néni Věieiných ZakáZek,

slraná -3,

62

72

61

63

64

65

71

121



článek vlll.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNi

8 ] Talo sn]louVa VsiUpu]e V platnost a účinnostdn€m podpsu obou smIuVnich stran

82 Tuto smlouvu lze fl]ěnit pouze písen]ným oboustranně potvrzenýrn i]jednáním Výs ovně nazvaným ,,Dodatek
ke smlouVě",

8 3 Veškerá textová dokumenlace, kterou př p něni smlolrvy předáVá či předkládá dodavale objednate i, musi být
předána či předložena V českém jazyce,

84 Nastanou-i u některé Ze stran skltečnost bránici iádnému p]něn] této smlouvy, je povinna to ihned bez
Zbytečného odkladu oznámit druhé straně a Vyvojat jednáni osob opráVněných k podp su sn]louvy,

8 5 Pisemnost mezi sm Uvnimi stranami, s jejchž obsahem je spojen Vznik, změna nebo Zán k práV a povinností

upravených touto sn]IouVoU, se doručUjí doVastních rukou Povinnost srnluVní strany doručit písemnost do
V]astnich rukou druhé smluvní straně ]e sp]něna, ]akmle dž]ie| poštovní ]icence, je,l] doručována ]eho
prostřednictvim písemnost adresátovi do Vlastních rukou doručí.

8 6 Jakáko iV ústní U]ednání při provádění dodáVky, klerá nejsou písernně potvrzena opráVněnými ZástUpc] obou
smluVnich stran, ]sou práVně neúčinná
Nastanou-li u někleré Ze stran skutečnosli bránící řádnému p|něni této smiouvy ]e povnna to hned bez
zbytečného odk adu oznám t drUhé straně a Vyvolat jednán] osob opláVněných k podp s! Sn]]ouvy,

ostatní Vztahy sm]uVnich stran V této sm|ouvě VýslOVně neupravené se řidíobčanskýnr Zákonikern,
Tato Sm]ouva ie Vyhoiovena Ve 2 steinop sech,
Tato Smouva bude V souadu se Z,č, 340/2015 sb,, o ZVáštnich podmínkách úč]nnost] některých smuV
uVeřejňování těchto sm UV a o registru sm|uV V platném zněni uveřejněna V reg siíU Sm uV UVeře]nění snr oUVy
V reg stru smluV Zajsií obiednate

8 11 SmiuVni strany souh asně plohlašu]i, že žádný úda] V této Smlouvě není považován Za obchodní iaiemStVí
812 snrluvní strany prchlašljí, že si Sn]louvu přečet]y, S obsahem souhlasi a na důkaz jejch svobod|é, pravé a

Vážné Vú e př]pojUjl sVé podp sy

Za objednale e

V Rychnově nad Kněžn ou lne,.: i,,,,|,,1!:t:'

81

88
89
810

,Ýlgr, [/ilan Kotek - ředitel

základrti škola
Rvchnov nad klěžnou
' ]avomická l59ó

516 0t Rychnov nad Kněžrou

za Dodavatele

V Rychnově nad Kněžnou ane . ii,y','l :i

N/arlh Jarom9iský - majite]

Rl §(ří1 e§ffi§
íúartin Jaloměišký

T]lovozo'vnói Kórí]enÉkéhc 43
i4!LqlF],lt]§0!., Krl Ž. oU

_.o:1_143l901

slíana _4,


